关于对省市县三级节能中心系统及能源检测设备情况进行摸底的通知
[bookmark: _GoBack]吉能监〔2018〕31号

各市（州）县节能监察机构：
按照国家节能中心下发的《关于对全国省市县三级节能中心系统及能源检测设备情况进行摸底的通知》（节能函〔2018〕95号）要求，组织开展对全国省市县三级节能中心系统及能源检测设备情况进行摸底工作。现将有关事项通知如下：
1、 填报内容
（1） 市、县节能机构情况信息（附件1）。
（2） 市、县能源检测设备情况（附件2）。
（3） 市、县节能监察执法人员信息（附件3）。
2、 填报时间
请于2018年10月15日前将附件1-3电子版发送至邮箱jnjczhk@126.com。
3、 填报说明
纸质版签字盖章后扫描成PDF或直接传真至省中心。

4、 联系人
姜辉 办公电话（传真） 0431-82535808
 　　手    机         15143186789

附件：1.吉林省（市、县）节能（监察）机构情况表
2.吉林省（市、县）能源检测设备情况表
3.吉林省（市、县）节能监察执法人员信息表

吉林省节能监察中心
2018年9月30日

	附件1

	吉林省（市、县）节能（监察）机构情况表

	 单位性质

	单位级别

	隶属机构

	成立时间

	编制人数

	在岗人数

	单位地址

	单位网址

	传真

	是否具备独立监察能力：

	领导
	姓名
	职务
	电话
	手机
	电子邮箱

	联系人

	特色工作：

	机构改革情况：

	附件2

	吉林省（市、县）能源检测设备情况表

	机构名称：

	序号
	设备名称
	设备型号
	生产厂家
	数量
	购置日期
（或出厂日期）
	是否在检定有效期
	主要参数
	功能(用途）简介
	设备状态
	备注

	一
	电工参数检测

	1

	2

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	二
	热工参数检测

	1

	2

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	三
	气体参数检测

	1

	2

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	四
	液体参数检测

	1

	2

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	五
	燃料分析检测

	1

	2

	六
	其他检测

	1

	2

	七
	音像设备

	1

	2

	八
	交通工具

	1

	2

	注：设备状态一栏填写“是否完好”。

附件3
吉林省（市、县）节能监察执法人员信息表
机构名称：
	序号
	执法证号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	执法
类型
	执法类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

填报日期：                                填报人：

2